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SCHWAMMERLCREMESUPPE
mit Eierschwammerl, Obershäubchen und Schwarzbrotchips

HIRSCH-RAGOUT MIT EIERSCHWAMMERL
dazu Serviettenknödel und Preiselbeeren

HÜHNERFILET GEGRILLT AUF SCHWAMMERLOBERSSAUCE
und Braterdäpfel

SCHWAMMERL-CORDONBLEU
Surschnitzel mit Ricotta-Eierschwammerlfülle dazu Petersilerdäpfel

GERÖSTETE EIERSCHWAMMERL
mit Petersilerdäpfel

SCHWAMMERLGULASCH
mit Semmelknödel

SCHWAMMERLSPÄTZLE
Spätzle mit gerösteten Eierschwammerl, Speck, Zwiebel und Käse,
dazu Blattsalat

EIERSCHWAMMERL A’ LA CREME
Schwammerl in Oberssauce mit Fusilli tricolore

H e u r i g e r  R e b l a u s

G U T E N  A P P E T I T

€ 5,70

€ 17,90

€ 16,70

€ 17,90 

€ 15,50

€ 14,90

€ 15,70

€ 15,90


